a) Durata massima delle attività di progetto: 18 (diciotto) mesi; 

b) Finanziamento richiesto all’AICS non superiore a: 

Per il lotto 1 - Educazione e Protezione dei Minori: 

✓ 900,000.00 EUR (novecentomila/00 Euro) per i progetti presentati da un solo soggetto 

non profit;  

✓ 1,800,000.00 EUR (unmilioneottocentomila/00 Euro) per i progetti congiunti presentati 

da due o più soggetti non profit in ATS;  

Per il lotto 2 - Livelihoods: 

✓ 1,050,000.00 EUR (unmilioneecinquantamila/00 Euro) sia per i progetti presentati da un 

solo soggetto non profit che per i progetti congiunti presentati da due o più soggetti non 

profit in ATS;  

c) Approvazione/gradimento della proposta da parte delle Autorità/comunità locali e/o Ministeri

[...]

https://trasparenzabeirut.aics.gov.it/pagina952_bandi.html

Il soggetto selezionato dovrà inviare alla Sede centrale dell’AICS e in copia alla Sede estera 

competente la seguente documentazione:  

• qualora il finanziamento sia di importo superiore a 150.000,00 (centocinquantamila/00) 

euro sarà necessario produrre documentazione opportuna al rilascio della Certificazione 

antimafia ex D.Lgs. 159/2011 e ss.mm. e ii. (Allegato A6, da compilare alla luce dell’Allegato 

A6bis). Per i progetti presentati in ATS, ciascuno dei soggetti facenti parte dell’Associazione